

VIS PLANTIS Balsam do ciała regenerujący z awokado 200 ml



Cena: 12,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	ELFA PHARM POLSKA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaVIS PLANTIS Balsam do ciała regenerujący z awokado 200 ml
Codzienna pielęgnacja skóry to rytuał, o którym powinnaś zawsze pamiętać, zwłaszcza jeżeli czujesz, że Twoja skóra jest zmęczona, być może przesuszona i potrzebuje natychmiastowej regeneracji i wygładzenia. Balsam Vis Plantis z olejami z awokado i bawełny nie tylko błyskawicznie nawilży skórę, ale ją dodatkowo wygładzi, ujędźni i zmniejszy uczucie nieprzyjemnego napięcia. Po jego zastosowaniu poczujesz, że skóra będzie niesamowicie przyjemna i aksamitna w dotyku.
DziałanieOlej z awokado wzmacnia naturalną barierę ochronną skóry, odżywia ją, zwiększa elastyczność i likwiduje uczucie spięcia czy szorstkości. Za eliminację wolnych rodników odpowiadają nienasycone kwasy tłuszczowe zawarte w oleju z bawełny, które dodatkowo korzystnie wpływają na skórę, podnosząc odporność i pobudzając ją do regeneracji. Zawarte w balsamie masło shea pełni rolę ochronną, natłuszczającą i nawilżającą, natomiast regenerująca allantoina dba o wygładzenie, działając jak łagodzący kompres.
Sposób użyciaNiewielką ilość balsamu nałóż na oczyszczoną i osuszoną skórę całego ciała, a następnie wmasuj go okrężnymi ruchami, aż do całkowitego wchłonięcia.
Balsam najlepiej stosuj bezpośrednio po kąpieli, dzięki czemu skóra szybciej i skuteczniej wchłonie aktywne składniki produktu.
SkładAqua, Isopropyl Palmitate, Glycerin, Ethylhexyl Stearate, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Butyrospermum Parkii Butter, Gossypium Herbaceum Seed Oil, Persea Gratissima Oil, Allantoin, Panthenol, Lactic Acid, Sodium Stearoyl Glutamate, Cetearth-20, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalane, Glycine Soja Oil, Xanthan Gum, Tocopheryl Acetate, Sodium Polyacrylate, Tetrasodium Gluatamate Diacetate, Parfum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate